per substantiam intelligo id, quod in se est et per se concipitur; hoc est, cuius conceptus non involvit conceptus alterius rei. Idem per attributum intelligo, nisi quod attributum dicatur respectu intellectus, substantiae certam talem naturam tribuentis (...). Haec, inquam, definitio satis clare explicat, quid per substantiam sive attributum intelligere volo. Vultis tamen, quod minime opus est, ut exemplo explicem, quomodo una eademque res duobus nominibus insigniri possit. Sed ne parcus videar, duo adhibeam. Primum: dico, per Israelem intelligi tertium Patriarcham, idem per Jacobum intelligo, quod nomen Jacobi ipsi imponebatur propterea quod calcem fratris apprehenderat. Secundum: per planum intelligere volo id, quod omnes radios lucis sine ulla mutatione reflectit; idem

per album intelligo, nisi quod album dicatur respectu hominis planum intuentis<sup>67</sup>.

Attributes, beside being the essence of substance are the conditions of its intelligibility. In summary, if attributes express the essence of substance, such expression has to be understood in respect of intellect which does not belong to substance in itself: «intellectus actu, sive is finitus sit sive infinitus, ut et voluntas, cupiditas, amor etc. ad naturam naturatam, non vero ad naturantem referri debent»<sup>68</sup>. In the same way, Régis affirms that «les attributs de Dieu ne sont pas distincts de la nature divine par une distinction réelle, ni modale ou formelle, mais seulement par une distinction de raison»<sup>69</sup>. Like Spinoza, moreover, Régis underlines that the attributes characterising divine nature are always positive: the absolute perfection of God, indeed, contradicts every negation. He underlines that notwithstanding all the attributes being defined by man in a negative way, the meaning of such definitions is always positive:

il y en a qui divisent les attributs de Dieu en positifs et en négatifs; mais cette division n'est que de nom, car il n'y a rien de plus positif que les attributs de Dieu qu'on nomme négatifs. Par exemple, être immense, incompréhensible, indépendant, infini, etc. sont des termes qui signifient quelque chose de très positif dans les choses auxquelles on les attribue, qui ne se rencontre pas dans les choses bornées, finies, compréhensibles, dépendantes, etc. Ainsi ces termes, quoique négatifs, ont une signification très positive, comme il arrive lorsque, pour exprimer une chose grande, on dit qu'elle n'est pas petite; ce qui peut tromper les ignorants, mais qui ne trompe jamais ceux qui sont plus attentifs aux choses qu'aux mots<sup>70</sup>.